
UCHWAŁA NR XXVII/277/2013
RADY GMINY STĘŻYCA

z dnia 10 września 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w odpłatne użytkowanie działki stanowiącej własność Gminy 
Stężyca.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.”a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust.4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz.651, Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, Nr 155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307 i Nr 
200, poz.1323, z 2011r., Nr 64, poz.341, Nr 106, poz. 622, Nr 115, poz.673, Nr 129, poz.732, Nr 130, poz.762, Nr 
135, poz. 789, Nr 163, poz.981, Nr 187, poz. 1110 i Nr 224, poz. 1337 oraz z 2012 r. poz. 908, poz. 951,poz.1256, 
poz.1429 i poz. 1529) Rada Gminy Stężyca uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na: 

1) oddanie w odpłatne użytkowanie, przy zastosowaniu stawki 1,00 zł za m2 netto w stosunku rocznym na okres 
30 lat na rzecz Lokalnej Grupy Rybackiej KASZUBY z siedzibą w Wieżycy, gmina Stężyca, części działki nr 
649/7 o ogólnej powierzchni działki 2,75 ha, położonej w obrębie Stężyca, gmina Stężyca, stanowiącej własność 
Gminy Stężyca, Księga Wieczysta nr GD1R/00028762/4, obejmującej obszar oznaczony na załączniku 
mapowym kolorem zielonym – około 1500 m2. 

2) odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy użytkowania nieruchomości opisanej 
w pkt.1.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXVI/274/2013 Rady Gminy Stężyca z dnia 18 lipca 2013 r. w sprawie     
wyrażenia zgody na oddanie w nieodpłatne użytkowanie działki stanowiącej własność Gminy Stężyca. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Stężyca

Stefan Literski

Id: 5CDBC74C-170A-4EBF-88BD-C2BA68320F69. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/277/2013 

Rady Gminy Stężyca 

z dnia 10 września 2013 r. 

Id: 5CDBC74C-170A-4EBF-88BD-C2BA68320F69. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Objęta uchwałą działka stanowi własność Gminy Stężyca.
Pismem z dnia 13 sierpnia 2013 r. Lokalna Grupa Rybacka KASZUBY zwróciła się z wnioskiem o
rozważenie możliwości przekazania działki nr 649/7 położonej w Stężycy na cele edukacyjno-szkoleniowe,
wystawiennicze, promocyjne i kulturalne z jednoczesnym anulowaniem pisma dotyczącego tej samej
sprawy z dnia 03 lipca 2013 r.
Wybudowany budynek LGR KASZUBY będzie służył mieszkańcom Gminy Stężyca na cele
kulturalno-edukacyjne zgodne z założeniami strategii.
Mając na względzie wielofunkcyjność planowanego przedsięwzięcia, które między innymi będzie się
przyczyniać do aktywizacji, integracji i edukacji lokalnej społeczności, uznaje się za zasadne przedstawienie
projektu niniejszej uchwały pod obrady Rady Gminy.

Id: 5CDBC74C-170A-4EBF-88BD-C2BA68320F69. Podpisany Strona 1




